Zestawienie uchwat w sprawie przysipienia do sporadzenia miejscowych plandéw zagospodarowania Przestrzennego
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Nazwa planu

2.05

Z.01

K.32

2.80

WYSYPISKO - PODBORZANSKA
PODJUCHY WSCHOD

GLEBOKIE

PILCHOWO

PARK ARKONSKI

BEZRZECZE

KRZEKOWO - POPIELUSZKI
SWIERCZEWO - OS.KALINY
SWIERCZEWO - PRZYJAZNI
SWIERCZEWO - DERDOWSKIEGO
SWIERCZEWO - SANTOCKA
POMORZANY - WZGORZE HETMANSKIE
ZELECHOWA - OBOTRYCKA

KLUCZ - ZYDOWCE - REGALICA

0OS. SLONECZNE

0S. JEZIERZYCE

CENTRUM - PLAC RODLA

CENTRUM - PLAC GRUNWALDZKI
DRZETOWO

MIEDZYODRZE - LEGI

NOWE MIASTO - 3 MAJA

NOWE MIASTO - KOLUMBA
SRODMIESCIE POENOC - WOJSKA POLSKIEGO - FELCZAKA
SRODMIESCIE - ZACHOD

STARE MIASTO - STAROWKA

STARE MIASTO - WALY CHROBREGO
TURZYN - NOAKOWSKIEGO

TURZYN - POCZTOWA

TURZYN - SIKORSKIEGO
MIEDZYODRZE - WIELKA KEPA
SKOLWIN - LAS MSCIECINO
SKOLWIN - KAMIENNA

SKOLWIN - PRZESOCINSKA, KARPACKA
SKOLWIN - SAPERSKA

SKOLWIN - INWALIDZKA

PARK LESNY ZDROJE

Nr uchwaty o
przyst apieniu

X1V/150/95
XIV/150/95
VI11/146/99
VI11/250/99
XL11/896/01
XLV1/961/01
L1/1068/02
L1/2069/02
LI/2071/02
LI/1073/02
LI/1078/02
L1/2081/02
L1/21082/02
L1/1083/02
L1/2084/02
L1/2091/02
LI/1110/02
L1/1118/02
L1/1124/02
LI/1127/02
LI/1129/02
L1/21130/02
L1/21132/02
L1/1138/02
LI/1141/02
L1/1143/02
L1/1144/02
L1/1149/02
LI/21150/02
LI/1151/02
LI/1152/02
LI/21153/02
L1/1154/02
V/78/03
VI1/123/03
XX1/401/04
XX1/402/04
XX1/403/04
XXI1/404/04
XXI1/464/04

Data
uchwalenia

1995-07-31
1995-07-31
1999-03-29
1999-03-29
2001-07-23
2001-12-03
2002-04-15
2002-04-15
2002-04-15
2002-04-15
2002-04-15
2002-04-15
2002-04-15
2002-04-15
2002-04-15
2002-04-15
2002-04-15
2002-04-15
2002-04-15
2002-04-15
2002-04-15
2002-04-15
2002-04-15
2002-04-15
2002-04-15
2002-04-15
2002-04-15
2002-04-15
2002-04-15
2002-04-15
2002-04-15
2002-04-15
2002-04-15
2003-04-28
2003-06-23
2004-05-25
2004-05-25
2004-05-25
2004-05-25
2004-06-28

Sporzadzono w Biurze Planowania Przestrzennego Miastaw Szczecinie, dnia 14 wrzesnia 2017 r.

Uwagi

Zmiana planu ogélnego

Zmiana planu ogoélnego

Zmiana planu ogélnego

Zmiana planu ogélnego

Nowy plan
Nowy plan
Nowy plan
Nowy plan

Nowy plan
Nowy plan

Nowy plan

Nowy plan
Nowy plan
Nowy plan
Nowy plan

Nowy plan
Nowy plan

Nowy plan
Nowy plan
Nowy plan
Nowy plan

Nowy plan

Nowy plan
Nowy plan

Nowy plan
Nowy plan
Nowy plan
Nowy plan
Nowy plan
Nowy plan
Nowy plan
Nowy plan
Nowy plan
Nowy plan
Nowy plan

Nowy plan
Nowy plan

Nowy plan
Nowy plan
Nowy plan

- zmiana granic planu

- zmiana granic planu
- zmiana granic i nazwy planu XXXII/795/09 z dn. 23.02.2009 r.

- zmiana granic planu
- zmiana granic planu

Pow. (w ha)

413,7
330,5
14,9
36,7
5,7
56,3
90,3
31,8
108,9
35,7
69,6
31,6
41,2
71,0
83,1
269,5
56,5
341,7
99,7
234,6
20,8
23,0
45,6
504,5
28,7
60,0
35,2
48,7
53,7
56,4
52,4
34,5
55,2
316,8
310,8
52,4
266,1
57,2
101,6
195,7

Nr uchwaty
Zzmieniaj acej

XLVI1/1194/10

XLVI1/1159/10

VII/97/11

XXXVI1/907/09

XXIV/504/04
XIX/542/12

Data
uchwaty
Zzmieniaj acej

2010-05-24

2010-04-26

2011-04-18
2009-07-20

2004-07-26
2012-06-04
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Lp.

41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.

Nazwa planu

ZALOM - KASZTANOWE
STOLCZYN - CEGIELNIA

PARK KASPROWICZA - JASNE BLONIA
SRODMIESCIE POLNOC - FELCZAKA

LEKNO - WOJSKA POLSKIEGO

STOLCZYN - KOSCIELNA, DABROWKI
STOLCZYN - GOLECINSKA

BUKOWO - GORNA

POGODNO - WITKIEWICZA - TWARDOWSKIEGO
DRZETOWO - 1 MAJA

WARSZEWO - WODOZBIOR LAS

WARSZEWO - WODOZBIOR

ZDROJE - LtOZOWA - LESZCZYNOWA
ZDROJE - ZACHOD

POGODNO - UNII LUBELSKIEJ, SZPITAL
ARKONSKIE - NIEMIERZYN - WIOSNY LUDOW
PODJUCHY - CENTRUM - REGALICA
MIEDZYODRZE - DZIEWOKLICZ

PLONIA - KLONOWA

SRODMIESCIE POENOC - CZESEAWA
SRODMIESCIE POLNOC - WYZWOLENIA
POGODNO - REYMONTA

WIELGOWO - DUNIKOWO 2

DABIE - SADLINSKIE LEGI

DABIE - NURKOWA

KLUCZ - POLUDNIE

ZELECHOWA, DRZETOWO - GRABOWO, STOCZNIE

BUKOWE - OSIEDLE
BUKOWE - PSZENNA

ZELECHOWA - WIDUCHOWSKA
GOLECINO - SWIETOJANSKA
ZYDOWCE OSIEDLE

NOWE MIASTO - POTULICKA 5
GUMIENCE - DERDOWSKIEGO 3
OSOW - ANDERSENA 2

STARE MIASTO - PARK ZEROMSKIEGO
BUKOWO - KOLONISTOW 2

MIEDZYODRZE - WYSPA GRODZKA - tASZTOWNIA 3
MIEDZYODRZE - KEPA PARNICKA - WYSPA ZIELONA 2

ZELECHOWA - SKRZYZOWANIE WKRZANSKA
NIEBUSZEWO 3

NOWE MIASTO - DABROWSKIEGO, SOWINSKIEGO 2

Nr uchwaty o
przyst apieniu

XX11/469/04
XXIV/503/04
XXVI11/558/04
XXVI11/560/04
XXVII/561/04
XLIX/923/06
XLIX/924/06
L/941/06
IV/25/07
XIV/375/07
XL11/1046/09
XLII/1047/09
XLVI/1155/10
XLVI1/1157/10
L/1275/10
L11/1358/10
V/59/11
Vv/60/11
VI1/94/11
IX/162/11
IX/163/11
X1/229/11
XV/368/12
XV/369/12
XVI11/465/12
XVII/468/12
XXI11/610/12
XXV/742/12
XXV/743/12
XXIX/842/13
XX1X/843/13
XX1X/844/13
XXIX/845/13
XXXI1/903/13

XXXV/1019/13
XXXIX/1145/14

XLII/1221/14
XLIV/1271/14
XLIV/1272/14
XLIV/1275/14
V/37/15
VI1/99/15

Data
uchwalenia

2004-06-28
2004-07-26
2004-10-25
2004-10-25
2004-10-25
2006-01-09
2006-01-09
2006-02-06
2007-01-15
2007-10-29
2009-12-14
2009-12-14
2010-04-26
2010-04-26
2010-09-06
2010-10-25
2011-02-28
2011-02-28
2011-04-18
2011-06-27
2011-06-27
2011-09-12
2012-01-31
2012-01-31
2012-03-26
2012-03-26
2012-09-17
2012-12-19
2012-12-19
2013-04-22
2013-04-22
2013-04-22
2013-04-22
2013-06-17
2013-11-18
2014-03-17
2014-06-23
2014-09-08
2014-09-08
2014-09-08
2015-02-17
2015-04-21

Sporzadzono w Biurze Planowania Przestrzennego Miastaw Szczecinie, dnia 14 wrzesnia 2017 r.

Nowy plan
Nowy plan
Nowy plan

Nowy plan
Nowy plan

Nowy plan

Nowy plan
Nowy plan
Nowy plan
Nowy plan

Nowy plan
Nowy plan

Nowy plan
Nowy plan
Nowy plan
Nowy plan

Nowy plan

Nowy plan
Nowy plan

Nowy plan
Nowy plan
Nowy plan
Nowy plan

Nowy plan
Nowy plan
Nowy plan
Nowy plan

Nowy plan
Nowy plan

Nowy plan

Nowy plan
Nowy plan
Nowy plan
Nowy plan

Nowy plan
Nowy plan

Nowy plan
Nowy plan
Nowy plan
Nowy plan
Nowy plan
Nowy plan

Uwagi Pow. (w ha)

165,5
82,2
- zmiana granic planu 88,3

- zmiana granic planu

- zmiana granic planu 47,6
- zmiana granic planu 60,7
62,1

107,7

117,1

31,0

19,5

72,4

122,2

91,6

81,5

10,9

60,7

129,5

258,2

213,0

11,8

4,2

85,9

- Zmiana 214
1239,9

20,2

218,4

293,6

82,7

51,0

36,8

10,8

133,1

- Zmiana 2,7
168,1
- zmiana 0,6
32,0

- Zmiana 73,3
174,5
167,3
- Zmiana 3,1
160,9
- Zzmiana 0,4

- zmiana

- zmiana

- Zmiana

- zmiana

Nr uchwaty
zmieniaj acej

V/62/11

XXXI/794/09
XLVI1/1161/10
XXXII/793/09

Data
uchwaty
zmieniaj acej

2011-02-28

2009-02-23
2010-04-26
2009-02-23
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Lp.

83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.

92.
93.
94.
95.
96.
97.
98.
99.
100.
101.
102.
103.
104.
105.
106.
107.
108.
109.

Nazwa planu

POMORZANY - FLORIANA KRYGIERA
TRZEBUSZ - CHELSZCZACA
SZPITAL ZDUNOWO 2

POGODNO - JANICKIEGO

POGODNO - ZOtNIERSKA

OSOW - ANDERSENA 3

MAJOWE - LtUBINOWA

PLONIA - SZOSA STARGARDZKA

ZELECHOWA,DRZETOWO - GRABOWO - OSTROW
BRDOWSKI | WYSPA GRYFIA

NIEBUSZEWO 4

WARSZEWO 5

ZDROJE - WILLA KULTURY

STARE DABIE

DABIE-TRASA NOWOPRZESTRZENNA 2
WYSPA PUCKA - POLUDNIE 2
CENTRUM - PLAC ODRODZENIA 3
STARE MIASTO - STAROWKA - RYNEK WARZYWNY
POMORZANY - WEOSCIANSKA

NOWE MIASTO - PLAC GRODNICKI
GUMIENCE - KWIATKOWSKIEGO
STOLCZYN - BAJECZNA 2

DABIE - PLAZA 3

GOLECINO - POKOJU

STARE MIASTO - STAROWKA - ZAMEK
POGODNO - SOMOSIERRY 2
WARSZEWO - WKRZANSKA 2
WARSZEWO - RAFY KORALOWEJ

Nr uchwaty o
przyst apieniu

IX/174/15
X/186/15
X1/220/15
X1/221/15
X1/222/15
X11/307/15
X11/309/15
X11/310/15
X11/311/15

XIX/441/16
X1X/442/16
XXI476/16
XXI477/16
XX/478/16
XX11/518/16
XXI11/556/16
XXV/602/16
XXV/603/16
XXVI/663/17
XXVII/698/17
XXIX/741/17
XXIX/743/17
XXXI/822/17
XXXI1/823/17
XXX1/852/17
XXXI1/891/17
XXXI1/892/17

Data
uchwalenia

2015-06-16
2015-07-28
2015-09-08
2015-09-08
2015-09-08
2015-11-17
2015-11-17
2015-11-17
2015-11-17

2016-05-17
2016-05-17
2016-06-21
2016-06-21
2016-06-21
2016-09-06
2016-10-18
2016-12-20
2016-12-20
2017-01-24
2017-02-28
2017-04-25
2017-04-25
2017-06-20
2017-06-20
2017-07-05
2017-09-12
2017-09-12

Sporzadzono w Biurze Planowania Przestrzennego Miastaw Szczecinie, dnia 14 wrzesnia 2017 r.

Nowy plan
Nowy plan - zmiana

Nowy plan - zmiana
Nowy plan
Nowy plan
Nowy plan - zmiana
Nowy plan - zmiana
Nowy plan - zmiana
Nowy plan

Nowy plan - zmiana
Nowy plan - zmiana
Nowy plan - zmiana
Nowy plan
Nowy plan - zmiana
Nowy plan - zmiana
Nowy plan - zmiana
Nowy plan
Nowy plan
Nowy plan
Nowy plan
Nowy plan - zmiana
Nowy plan - zmiana
Nowy plan
Nowy plan
Nowy plan - zmiana
Nowy plan - zmiana
Nowy plan - zmiana

Uwagi

Pow. (w ha)

123,9
176,7
23,2
51,2
241
10,5
53
12,6
107,4

14,2
6,1
2,4

58,2

111,6
284,9

35,8
17

20,6
2,0

43,9
15

153,6
5,8
2,9
3,9

15,8
3,5

Nr uchwaty
zmieniaj acej

XXV/604/16

Data
uchwaty
zmieniaj acej

2016-12-20
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